
N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
29. listopadu 2012     ročník 19        číslo 45         Zdarma

Nevíte, čím obdarovat své manželky, přítelkyně, zaměstnankyně?
DARUJTE ZDRAVÍ A KRÁSU V JEDNOM

Nenáročné cvičení pro každého na strojích Vacu Shape
♦ odstraňování celulitidy
♦ aktivace krevního a lymfatického oběhu
♦ zvýšení fyzické kondice
♦ spalování tuku
Součástí je analýza těla.

3. prosince zahajujeme prodej 
vánočních dárkových poukazů

Smetanovo nábřeží 2, Vyškov
www.vacushapestudio.cz, tel.: 724 910 683

Hotel

NEMOJANSKÝ
MLÝN
vás zve na

ZVĚŘINOVÉ HODY
ve dnech

30. 11.–2. 12. 2012
Kvalitní vína z Hodonína zdarma.

Rezervace na tel.: 
517 444 500

Restaurace POMERANCH
Ruprechtov

vás zve na

ZVĚŘINOVÉZVĚŘINOVÉ
HODYHODY

od 30. 11. do 2. 12.od 30. 11. do 2. 12.
rezervace 725 96 00 96

e-mail: info@pomeranch.cz
www.pomeranch.cz

KRYOLIPOLÝZA
Akce 1+1 zdarma

VACUPRESS
– Zeštíhlení a zpevnění postavy

– Odstranění celulitidy
– Lymfatická drenáž

– Lifting obličeje
20% sleva na vánoční

dárkové poukazy!

BODY STUDIO
Tel.: 734 895 183

Vyškov, Dvořákova 23
(budova České pošty)

www.facebook.com/bodystudioPS

Od pátku 7. 12. opět zahajujeme
prodej vánočních stromků na

vyškovské tržnici za nejnižší
ceny ve městě. V nabídce

bude smrk ztepilý, smrk
stříbrný, borovice

černá a jedle nord-
manská...

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 604 863 437

* Krásné opálení?

* Zářivě bílý úsměv?

* Svůdný pohled?

* Komfortní prostředí a lákavé
ceny pouze u nás – Vyškov,
Smetanovo nábřeží 2, (naproti kina)

tel.: 724 623 214, 606 900 221

* Slevy až 20 % na vybrané
služby a dárkové poukazy.

Relaxační studio Slunečnice

* Dárkové poukazy s 20% slevou
* úprava obočí, peeling rukou

* Poradenství v péči o pleť.
Tel.: 606 961 425

e-mail: any.derkova@seznam.cz
www. studio-slunecnice.estranky.cz

Aneta Derková
vás zve

na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
do nových prostor v budově Agrodomu

4. patro, Palánek 1, Vyškov

3. 12. 2012 od 10.00 do 18.00

Klanicovo pekařství
Drysice – Agropek
Ivanovice na Hané

přijme

PEKAŘE
nebo CUKRÁŘE

Nástup ihned.
Tel.: 603 807 397

Masáže Renata Suchánková
Rekondiční, havajská, lávové kameny,

baňkování, lymfatická a další
Prodej vánočních poukázek
Objednávky 607 663 350

Více na www. masaze-renata.cz

přímo od pěstitele z vlastních plantáží
1. 12.–23. 12.

Po–Ne 8.00–18.00

• SMRK STŘÍBRNÝ od 200 Kč

• SMRK LESNÍ od 180 Kč

• JEDLE NORMANDSKÁ od 540 Kč

• BOROVICE ČERNÁ od 330 Kč

• SMRK STŘÍBRNÝ V KONTEJNERU
od 290 Kč

• CHVOJÍ, JMELÍ

Při větším odběru množstevní slevy
Rousínov na náměstí

vedle řeznictví Homola (ve dvoře)
Tel.: 733 308 310

VÁNOČNÍ STROMKY

OBROVSKÝ VÝBĚR 
ZA SKVĚLÉ CENY!

přijme do trvalého pracovního poměru vhodného kandidáta
na pozici

ÚDRŽBÁŘ STROJŮ VE STOLÁRNĚ
Očekáváme: – vyučení, případně SŠ technického směru 

– schopnost práce na soustruhu, platný svářečský průkaz

– zkušenost s údržbou CNC strojů, praxi min. 3 roky na obdobné pozici

Jestliže vás naše nabídka oslovila, navštivte nás na personálním

oddělení v době od 8.00 do 11.00 hodin od pondělí do čtvrtka, nebo

zašlete životopis elektronicky na: sknapova@edpsro.cz

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

BIO MOŠT JABLKO
100% jablečná šťáva bez chemické konzervace,

bez přidaného cukru a sladidel. Balení po 5 l

Sudové víno… 9 druhů cena od 37,–
!!! ČESKÝ ČESNEK !!!

PRODEJNÍ A FARMÁŘSKÉ TRHY
na letišti Vyškov:

neděle 2. 12. 2012

neděle 9. 12. 2012

neděle 16. 12. 2012

tel.: 775 557 811
www.aeroklubvyskov.cz/trhy

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
PVC * plovoucí podlahy * parkety * palubky * vinyl

www.podlahy-nemojany.ic.cz
Nemojany 14, tel.: 605 310 622

ČIŠTĚNÍ
KOBERCŮ 

a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Zveme vás na zabijačkové speciality, 
které se budou podávat 

jak v hotelové restauraci, 
tak i jako stánkový prodej,

dne 5. 12. 2012 od 9.00 hodin před hotelem

Připravili jsme pro vás například:
– vařený ovar
– domácí tlačenku
– jitrnice, jelítka
– škvarky, škvarkovou pomazánku
– svařené víno

Srdečně vás zve 
kolektiv hotelu 

BUČOVICE

Jednodenní lyžování
v Rakousku (Obertauern)

od 2300 Kč včetně skipasu
vhodné pro partičky

tel.: 774 315 970

TOTÁLNÍ VÝPRODEJ!!!

Pánské, dámské, dětské:
trička, bundy, mikiny, svetry, boty...
Po–Pá 8.30–17.30, So 8.00–11.00
Dukelská 4 (bývalá sběrna čistíren)

VŠE ZA 25,-
Ex Celebrity

www.e-shoptea.cz
Kvalitní sypané

ČAJE

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)
Výprodej obývacích stěn a skříněk – sleva až 60 %

10 % SLEVA


